
Mieszkanie na sprzedaż Gdańsk, Pomorskie, ul. Ujeścisko

  

Opis

Mieszkanie dwupoziomowe, 3 pokoje

Szukasz słonecznego mieszkania dla siebie i rodziny, w spokojnej dzielnicy

Gdańska, Ujeścisko? Mieszkania dobrze skomunikowanego z Centrum

Gdańska, w bliskiej odległości do Obwodnicy? Ważna jest dla Ciebie

dostępność infrastruktury handlowo - usługowej i terenów zielonych? Ta

oferta może spełniać oczekiwania Twoje i Twojej rodziny. Sprawdź!

Na sprzedaż 3-pokojowe, dwupoziomowe mieszkanie o powierzchni 59,7

m2, położone w Gdańsku - Ujeścisko, przy ul. Ujeścisko 5, na osiedlu

Słoneczna Dolina. Mieszkanie znajduje się na 3 piętrze, trzypiętrowego,

zadbanego budynku z 2004 roku. Ujeścisko jest dobrze skomunikowane z

pozostałymi dzielnicami Gdańska, w 2 minuty dojdziesz piechotą do

przystanku autobusowego, zaledwie 10 minut zajmie dojazd samochodem

do Centrum Gdańska czy na Górę Gradową. W podobnym czasie dojedziesz

do Obwodnicy Trójmiasta. Odpoczynek na Kaszubach? Do Łapina dotrzesz
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Dane podstawowe

Cena: 549 223 zł

Cena za m2: 9199.72 zł/m2

Powierzchnia: 59.7 m2

Liczba pokoi: 3

Piętro: 3
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w ok. 30 minut. W najbliższej okolicy dostępna jest pełna infrastruktura

handlowo - usługowa, Biedronka, Lidl, szkoła, przedszkole, żłobek, tereny

zielone (Park Cedrowa) oraz tereny rekreacyjne.

Nieruchomość składa się z 3 pokoi, oddzielnej, jasnej kuchni z oknem oraz 2

łazienek. Na pierwszym poziomie mieszkania znajduje się salon, z którego

jest wyjście na balkon, sypialnia, kuchnia, łazienka oraz przestronny hol. Na

drugi poziom mieszkania - poddasze, stanowiące pomieszczenie przynależne

- prowadzą drewniane schody. Na tym poziomie znajduje się duży pokój ze

skosami oraz łazienka. Do dyspozycji mieszkańców są ogólnodostępne

miejsca parkingowe, tuż pod blokiem. Czynsz administracyjny: lato 500 zł,

zima 950 zł

Nieruchomość jest w bardzo dobrym stanie, do ewentualnego odświeżenia.

Duża przestrzeń całego mieszkania, ciekawy układ, daje idealne warunki dla

własnej adaptacji komfortowego i unikatowego wnętrza. Mieszkanie idealne

dla rodziny z dziećmi /nastolatkami - świetnie sprawdzi się pokój na drugim

poziomie z łazienką dla nastolatka, który potrzebuje swojej przestrzeni.

Zainteresowała Cię ta oferta? Zapraszam na prezentację mieszkania! Po

prezentacji zachęcam do chwili spaceru po okolicy... być może wtedy

zdecydujesz o kupnie przestronnego, atrakcyjnie położonego mieszkania... 

Izabela Kossewska

tel. +48 799 845 870

i.kossewska@freedom.pl

Zapraszamy również do odwiedzenia naszego oddziału Freedom

Nieruchomości Gdańsk Centrum, przy ulicy Chmielnej 71/84. Przy zakupie

nieruchomości pomagamy w uzyskaniu najkorzystniejszego kredytu na

rynku.


